
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la formazione di una graduatoria di 

idonee/i da utilizzare per lo svolgimento di Corsi extracurricolari di lingua spagnola. 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Pieragostini, 18 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta della responsabile dell’Ufficio Relazioni Internazionali, dott.ssa 

Anna Pupilli, di attivazione di contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di Corsi 

extracurricolari di lingua spagnola; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 18534 del 12/03/2024 con cui è 

stata bandita la procedura comparativa per la formazione di una graduatoria di idonee/i da utilizzare 

per lo svolgimento di Corsi extracurricolari di lingua spagnola; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 23837 del 29/03/2024 con cui è 

stata nominata la commissione esaminatrice; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

 

DISPONE 

 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per la 

formazione di una graduatoria di idonee/i da utilizzare per lo svolgimento di Corsi 

extracurricolari di lingua spagnola; di seguito l’elenco delle/degli idonee/i: 

 

Candidato Punteggio  

1. Messini Chiara 32 Idonea 

2. Velazco De Merucci Evimar 30 Idonea 

3. Iasparro Claudia 29 Idonea 

 

- di procedere alla stipula di contratti di lavoro autonomo sulla base alle necessità dell’Ufficio 

Relazioni Internazionali, con un compenso orario di euro 35,00 (esclusi oneri carico ente), da 

imputare sul cento di costo/unità analitica ASSINT “Servizio studenti – Internazionalizzazione” 

conto CA. 4.43.05.01. 

 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it


 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Pieragostini, 18 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

La presente disposizione è pubblicata sul sito web di Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 

nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/

		2024-04-10T16:14:30+0200
	IT
	Andrea Braschi




